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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Castellón de la Pl

Ejercicio 2009
Página: 1

31/12/2009Fecha:

4. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

        a. Operaciones corrientes

        b. Otras operaciones no financieras

1. Total operaciones no financieras (a+b)

2. Activos financieros

3. Pasivos financieros

RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO

AJUSTES:

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

5. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

6. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO

CONCEPTOS
DERECHOS

RECONOCIDOS
NETOS

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
AJUSTES

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

141.139.645,50 €

36.074.868,24 €

177.214.513,74 €

145.259,17 €

29.927.522,68 €

207.287.295,59 €

148.211.695,04 €

52.871.453,93 €

201.083.148,97 €

1.107.710,99 €

11.150.986,07 €

213.341.846,03 €

0,00 €

10.187.179,67 €

0,00 €

-7.072.049,54 €

-16.796.585,69 €

-23.868.635,23 €

-962.451,82 €

18.776.536,61 €

-6.054.550,44 €

10.187.179,67 €

4.132.629,23 €


